
Kursbuch der Albanischen Eisenbahn

Fahrplanjahr 2014
(Gültig 20.01.2014 ‐ 13.12.2014)

Alle Angaben ohne Gewähr!

Bei der Fülle der verarbeiteten Daten können unbeabsichtigt Fehler entstanden sein.

Gegebenenfalls Datenstand vorher im Netz auf Aktualität prüfen bzw. vor Ort erfragen.



Treni Treni
03 02

von von

Durrës 3 4 13:00 Shkodër 05:45

Durrës Shkozet 3 4  00 Mjedë 06:05

Sukht 13:22 Hajmel 06:18

Vorë o 13:36 Baqël 06:31

        Vorë  Lezhë 06:56

        Kashar  o  Milot 07:37

Vorë 13:37 Laҫ Udhetareve 07:50

Budull 13:53 Laҫ Gjorme 07:58

Ishëm 14:06 Mamurras 08:11

Mamurras 14:33 Ishëm 08:37

Laҫ Gjorme 14:47 Budull 08:40

Laҫ Udhetareve 14:56 Vorë o 00:04

Milot 15:10        Kashar  
Lezhë 15:52        Vorë o 
Baqël 16:18 Vorë 09:05

Hajmel 16:32 Sukht 09:19

Mjedë 16:46 Durrës Shkozet  00
Shkodër o 17:05 Durrës o 09:40

nach nach

Treni Treni Treni Treni Treni Treni Treni Treni
01 03 05 07 06 02 04 08

von von

Durrës 1 2 07:20 13:00 13:25 15:10 Librazhd 12:15

Durrës Shkozet 1 2  00  00  00  00 Mirakë 12:36

Plazh  00  00  00 Krasta 00
Golem 07:40 13:45  15:30 Elbasan o 13:04

Golem 07:41 13:46  15:32 Elbasan 06:00 13:05

Kavajë  08:00 14:05 15:51 Papërr 06:29 13:34

Kavajë  08:02 14:06 15:52 Bishquem 07:02 14:07

Lekaj 08:17 14:23 16:07 Peqin 07:18 14:23

Rrogozhinë o  08:32  14:38  16:22 Rrogozhinë o 07:32  14:37

        Rrogozhinë   14:41         Vlorë  05:00 
        Dushk  15:04         Narte  00 
        Lushnje  15:19         Levan  00 
        Gradisht  15:49         Fiër  06:39 
        Libolsh  16:05         Libolsh  07:08 
        Fiër  16:38         Gradisht  07:24 
        Levan  00         Lushnje  07:54 
        Narte  00         Dushk  08:09 
        Vlorë o  18:16         Rrogozhinë o   08:31 
Rrogozhinë  08:34 16:23 Rrogozhinë 07:33  08:33  14:40

Peqin 08:49 16:38 Lekaj 07:47 08:49 14:56

Bishquem 09:05 16:54 Kavajë  08:01 09:04 15:10

Papërr 09:38 17:27 Kavajë  08:03 09:05 15:11

Elbasan o 10:06 17:55 Golem 08:22 09:24  15:31

Elbasan 10:07 Golem 08:23 09:25  15:33

Krasta 00 Plazh  00  00  00
Mirakë 10:40 Durrës Shkozet  00  00  00  00
Librazhd o 11:00 Durrës o 08:43 09:40 09:45 15:53

nach nach

Symbolik in den Fahrplantabellen

 Halt unklar (ob überhaupt und wann)

 Halt angeblich zur Badesaison im Sommer

 Station öffnet nach Bekanntgabe

 Kreuzung

Zeichenerklärung Übersichtskarte

Hauptstadt Tiranë

(Mehr als 400.000 Einwohner)

Großstadt

(50.000 ‐ 150.000 Einwohner)

Sonstiger Bahnknoten

eingleisig, nicht elektrifiziert

nur Güterverkehr

ohne Verkehr

Staatsgrenze

Gewässer

Versionierung

Änderung Betroffene KBS

Initialversion 1 2 3 4

Übersicht HSH

23.07.2014

DatumVersion

14‐V1.0

Shkodër

Shkodër

3∙4 20.01.14 ‐ 13.12.14Durrës ‐ Rrogozhinë ‐ Vlorë / ‐ Elbasan ‐ Librazhd          GESAMTVERKEHR  3∙4

20.01.14 ‐ 13.12.14 1∙2Durrës ‐ Vorë ‐ Kashar / ‐ Shkodër1∙2

Tiranë
Durrës

Shkodër

Elbasan

Vlorë

Fier

Fushë‐Krujë

Vorë

Librazhd

Rrogozhinë

Budull

Pogradec

Ballsh

Tuzi
(ZCG)

Ohrid

Prespa

MNE

RKS

GR

AL

MK

Kamëz

Shkodër

Adria

Adria

Korcë


